年  月  日

病 院 長

施 設 長  様

所 属 長

近畿ブロック理学療法士協議会

第61回近畿理学療法学術大会

大 会 長  間瀬  教史

準備委員長  檀辻 雅広

第61回近畿理学療法学術大会出張許可について（お願い）

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本協議会運営に、何かとご指導ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記により第61回近畿理学療法学術大会を会員の知識・技術の向上を目的に開催す

る運びとなりました。

 つきましては、貴施設職員で本協会会員の理学療法士              氏の学術大会出張に

際し、格段のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹言

記

日 程： 2022年1月16日（日）

会 場： オンライン開催

テーマ： 新しい知見・技術と理学療法の新展開

運営事務局： 株式会社コンベンションアカデミア

〒113-0033 東京都文京区本郷3-35-3 本郷UCビル4階

TEL：03-5805-5261 FAX：03-3868-2113

E-mail：kinki61@coac.co.jp

以上